
ПРОКУРАТУРА АВТОНОМНОЇ РЕСПУБЛІКИ КРИМ

Н А К А З
№ /УОь~

« Ю » вересня 2019 року м. Київ

Про оголошення конкурсу на 
вакантну посаду державної служби

Відповідно до Закону України «Про державну службу» від 10.12.2015 

№ 889-VIII, Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної 

служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 

№ 246 (зі змінами), наказу Національного агентства України з питань державної 

служби від 16.03.2018 № 62 «Про внесення змін до Порядку визначення 

спеціальних вимог до осіб, які претендують на зайняття посад державної 

служби категорії «Б» і «В», керуючись статтею 91 Закону України «Про 

державну службу»,

Н А К А З У Ю :

V

Оголосити конкурс на вакантну посаду державної служби категорії «В» 

прокуратури Автономної Республіки Крим:

- головного спеціаліста -  редактора секретаріату (на правах відділу) 

прокуратури Автономної Республіки Крим.

2. Затвердити умови проведення конкурсу згідно із додатком.

3. Забезпечити оприлюднення оголошення про проведення конкурсного 

відбору на офіційному веб-сайті прокуратури Автономної Республіки Крим у 

встановленому чинним законодавством порядку.



4. Надіслати відповідну інформацію до Національного агентства України 

з питань державної служби.

5. Провести 27 вересня 2019 року конкурсний відбір на посаду державної 

служби прокуратури Автономної Республіки Крим, зазначену у пункті 1 цього 

наказу.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Прокурор Автономної Республіки Кр 

державний радник юстиції 3 класу


